

IMPC Solutions ApS
Nydamsvej 27, 6040 Egtved

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 95 83 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Michael Hellesøe Dall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Pengestrømsopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	IMPC Solutions ApS Nydamsvej 27 6040 Egtved
	Hjemmeside: www.impc.dk
	CVR-nr.: 25 95 83 49
	Stiftet: 20. marts 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Michael Hellesøe Dall, direktør Erik Sandholm, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Daltec A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og udvikling vedrørende IT-systemer og IT-udstyr samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.534 t.kr. mod 4.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.088 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.533.861	4.206.784
1 Personaleomkostninger	-2.948.684	-3.151.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.706	-107.673
Resultat før finansielle poster	1.439.471	947.962
Andre finansielle indtægter	12.850	48.841
Øvrige finansielle omkostninger	-56.415	-25.999
Resultat før skat	1.395.906	970.804
Skat af årets resultat	-307.560	-214.121
Årets resultat	1.088.346	756.683
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overføres til overført resultat	288.346	356.683
Disponeret i alt	1.088.346	756.683

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	514.633	277.992
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>514.633</u>	<u>277.992</u>
Deposita	18.750	18.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>533.383</u>	<u>296.742</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.340.430	2.514.673
Varebeholdninger i alt	<u>2.340.430</u>	<u>2.514.673</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.332.613	1.046.966
Udskidte skatteaktiver	6.717	7.891
Andre tilgodehavender	110.676	140.676
Periodeafgrænsningsposter	12.250	31.250
Tilgodehavender i alt	<u>1.462.256</u>	<u>1.226.783</u>
Likvide beholdninger	1.469.355	1.311.730
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.272.041</u>	<u>5.053.186</u>
Aktiver i alt	<u>5.805.424</u>	<u>5.349.928</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	2.519.839	2.231.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>3.445.839</u>	<u>2.757.493</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.917	50.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	457.879	543.866
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.445	1.137.585
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	306.386	206.779
Anden gæld	970.958	653.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.359.585</u>	<u>2.592.435</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.359.585</u>	<u>2.592.435</u>
Passiver i alt	<u>5.805.424</u>	<u>5.349.928</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	1.874.810	600.000	2.600.810
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>356.683</u>	<u>400.000</u>	<u>756.683</u>
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	2.231.493	400.000	2.757.493
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>288.346</u>	<u>800.000</u>	<u>1.088.346</u>
	<u>126.000</u>	<u>2.519.839</u>	<u>800.000</u>	<u>3.445.839</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	1.088.346	756.683
3 Reguleringer	496.831	298.952
4 Ændring i driftskapital	-368.226	-21.516
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.216.951	1.034.119
Renteindbetalinger og lignende	3.290	13
Renteudbetalinger og lignende	-15.931	-25.999
Pengestrøm fra ordinær drift	1.204.310	1.008.133
Betalt selskabsskat	-206.779	-329.481
Pengestrømme fra driftsaktivitet	997.531	678.652
Køb af materielle anlægsaktiver	-382.347	-278.582
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-382.347	-278.582
Betalt udbytte	-400.000	-600.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-426.636	-549.448
Ændring i likvider	188.548	-149.378
Likvider 1. januar 2023	1.311.730	1.412.281
Valutakursreguleringer (likvider)	-30.923	48.827
Likvider 31. december 2023	1.469.355	1.311.730
Likvider		
Likvide beholdninger	1.469.355	1.311.730
Likvider 31. december 2023	1.469.355	1.311.730

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.607.917	2.825.680
Pensioner	276.074	272.426
Andre omkostninger til social sikring	64.693	53.043
	<u>2.948.684</u>	<u>3.151.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 31.12.2023 en huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 40.

Selskabet har indgået en lejeaftale på en maskine med en gennemsnitlig årlig leje på 110 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig frem til d. 30.09.2027 og en lejeforpligtelse på 413 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daltec A/S, CVR-nr. 20184582, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	145.706	107.673
Andre finansielle indtægter	-12.850	-48.841
Øvrige finansielle omkostninger	56.415	25.999
Skat af årets resultat	<u>307.560</u>	<u>214.121</u>
	<u>496.831</u>	<u>298.952</u>
4. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	174.243	-515.148
Ændring i tilgodehavender	-236.647	305.304
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-305.822</u>	<u>188.328</u>
	<u>-368.226</u>	<u>-21.516</u>
